

Obec Zbizuby

Zbizuby č.p. 51, 285 04 Uhlířské Janovice

IČ: 00236632, DIČ: CZ00236632

Mobil: 724 060 550, ID datové schránky: 9agbi46

E-podat: podatelna@zbizuby.cz, Web.: www.zbizuby.cz

Vyřizuje: Helena Buriánková
Telefon: 724 060 550
E-mail: zbizuby@zbizuby.cz

Ve Zbizubech dne: 23.7.2025

Objednávka

Objednáváme u Vás zakázku „Modernizace místností pro služby v budově Zbizuby č.p. 51“ v ceně dle Vámi předložené nabídky ze dne 14.7.2025, která je ve výši 269.025,00 Kč bez DPH, s termínem dokončení a předání stavby do 30.9.2025.

Fakturační údaje: Obec Zbizuby,
IČ: 00236632, DIČ: CZ00236632,
Zbizuby č.p. 51, 285 04 Uhlířské Janovice
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
číslo účtu: 443563339/2010

Děkujeme za vyřízení objednávky a jsme s pozdravem.

OBEC ZBIZUBY
ZBIZUBY 51
285 04 UHLÍŘSKÉ JANOVICE
IČ: 00236632 DIČ: CZ00236632

Helena Buriánková
starostka obce Zbizuby



REKAPITULACE CENOVÉ NABÍDKY

Kód:

Stavba: Modernizace místnoti pro služby v budově Zbizuby čp.51

KSO:

Místo: Zbizuby č.p. 51, 284 04 Uhlířské Janovice

CC-CZ:

Datum: 14.07.2025

Zadavatel:

Obec Zbizuby, Zbizuby č.p. 51, 285 04 Uhlířské Janovice

IC

00236632

DI

CZ00236632

Cena bez DPH			269 025,05
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 269 025,05	Výše daně 56 495,26
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		325 520,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Modernizace místnosti pro služby v budově Zbizuby čp.51

Místo: Zbizuby č.p. 51, 284 04 Uhlířské Janovice

Datum:

14.07.2025

Zadavatel: Obec Zbizuby, Zbizuby č.p. 51, 285 04 Uhlířské Janovice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		269 025,05	325 520,31
		269 025,05	325 520,31
		269 025,05	325 520,31

CENOVÁ NABÍDKA - KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace místnoti pro služby v budově Zbizuby č.p.51

Objekt:

Soupis:

KSO:

Místo: Zbizuby č.p. 51, 284 04 Uhlířské Janovice

CC-CZ:

Datum: 14.07.2025

Zadavatel:

Obec Zbizuby, Zbizuby č.p. 51, 285 04 Uhlířské Janovice

IČ:

00236632

DIČ:

CZ00236632

Poznámka:

Cena bez DPH	269 025,05
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	269 025,05	21,00%	56 495,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	325 520,31
------------	-------	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace místností pro služby v budově Zbizuby č.p.51

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zbizuby č.p. 51, 284 04 Uhlířské Janovice

Datum:

14.07.2025

Zadavatel:

Obec Zbizuby, Zbizuby č.p. 51, 285 04 Uhlířské Janovice

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	269 025,05
HSV - Práce a dodávky HSV	119 092,81
3 - Svislé a kompletní konstrukce	36 819,11
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	51 819,42
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 623,91
997 - Přesun sutě	7 100,59
998 - Přesun hmot	729,78
PSV - Práce a dodávky PSV	135 966,09
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 217,96
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	12 500,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	12 500,00
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	16 890,10
741 - Elektromontáže	35 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	7 114,82
766 - Konstrukce truhlářské	25 366,25
771 - Podlahy z dlaždic	8 243,00
781 - Dokončovací práce - obklady	14 133,96
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 966,15
VRN3 - Zařízení staveniště	3 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7 310,77
VRN7 - Provozní vlivy	3 655,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace místnosti pro služby v budově Zbizuby č.p.51

Objekt:

Soupis:

Místo: Zbizuby č.p. 51, 284 04 Uhlířské Janovice

Datum: 14.07.2025

Zadavatel: Obec Zbizuby Zbizuby č.p. 51 285 04 Uhlířské Janovice

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	------

Náklady soupisu celkem

269 025,05

D HSV Práce a dodávky HSV

119 092,81

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

36 819,11

1	K	317142422.XLA	Překlad nosný žlzb dl přes 1000 do 1250 mm	kus	3,000	1 562,00	4 686,00	
2	K	342272225.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	4,800	1 276,54	6 127,41	
3	K	342272232.XLA	Přízdívka z tvárnice Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	8,998	1 276,54	11 485,70	
4	K	342272229-R	Ostatní dozdivky a úpravy	kmpl	1,000	14 520,00	14 520,00	

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

51 819,42

3	K	612311141	Opravy omítek štukových dvouvrstev vnitřních stěn nanášená ručně	m2	14,488	616,00	8 924,30	
4	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	2,310	1 391,50	3 214,37	
5	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,662	1 118,04	1 858,18	
8	K	629991011-R	Vyrovňovací a zpevňující stěrka s armovací sítí	m2	28,975	717,20	20 780,87	
9	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,225	10 599,60	2 384,91	
10	K	632450121	Vyrovňovací nivelační stěrka tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedení v pásu	m2	6,175	811,80	5 012,87	
13	M	55331487	záruka jednokřídlá ocelová pro zdění rozměru 600-900/1970	kus	3,000	2 266,00	6 798,00	
14	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	3,000	948,64	2 845,92	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 623,91

16	K	962031132	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC tl do 300 mm	m2	5,890	1 055,73	6 218,22	
17	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	1,170	1 164,02	1 361,90	
18	K	968082018	Vybourání ocel.zárubní včetně křídel	kus	4,000	1 013,98	4 055,92	
19	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	0,890	1 153,13	1 026,29	
20	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	0,650	120,52	78,34	
21	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,000	188,76	377,52	
22	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,000	419,87	419,87	
23	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,297	2 492,60	740,30	
24	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,360	2 879,80	1 036,73	
25	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,379	212,96	293,67	
26	K	974031142	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	9,000	131,89	1 187,01	
27	K	974031664	Výsekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažení nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	1,000	354,53	354,53	
28	K	974042553	Výsekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm	m	5,000	377,52	1 887,60	
29	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	13,840	259,11	3 586,01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena
D 997 Přesun sutě							7 100,59	
30	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,150	379,94	1 196,81	
31	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,150	16,58	52,22	
32	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	3,150	1 718,20	5 412,33	
33	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,220	1 996,50	439,23	
D 998 Přesun hmot							729,78	
34	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,680	434,39	729,78	
D PSV Práce a dodávky PSV							135 966,09	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							4 217,96	
35	K	711493112.SMB	Izolace stěrková proti podpovrchové vodě vodorovná těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K	m2	9,250	451,96	4 180,62	
37	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,009	4 015,00	37,34	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							12 500,00	
38	K	721171r	vnitřní kanalizace	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							12 500,00	
40	K	722170r	vnitřní vodovod	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty							16 890,10	
42	K	725210821	Demontáže stávaj. ZP	soubor	1,000	1 650,00	1 650,00	
43	K	725211602-R	D+M Umyvadlo keramické na šrouby do zdi	soubor	1,000	2 585,00	2 585,00	
51	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2" s přípojovací trubičkou	soubor	4,000	267,41	1 069,64	
52	M	55141022	kohout pračkový mosazný	kus	1,000	249,70	249,70	
52	M	55141001	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"	kus	1,000	108,35	108,35	
52	M	55141006	kohout kulový rohový mosazný R 1/2" + 2x 3/8"	kus	2,000	214,50	429,00	
54	K	725821323	Baterie sprchová nástěnná klasik 150	soubor	1,000	2 178,00	2 178,00	
55	K	725822633	Baterie umyvadlová stojánková klasická	soubor	1,000	1 040,60	1 040,60	
59	K	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	1,000	417,45	417,45	
60	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro pračky	kus	1,000	240,90	240,90	
61	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	2,000	202,07	404,14	
62	M	55161321-R	D+M Elektrický ohříváč vody tlakový Dražice 10l. vč. přípojovacích a bezpečnostních prvků	kus	1,000	5 839,90	5 839,90	
63	K	725869203-R	Revizní dvířka plastová bílá	kus	1,000	237,60	237,60	
65	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,238	1 848,00	439,82	
D 741 Elektromontáže							35 000,00	
67	K	741111R01	Úprava elektroinstalace vč. RS a revize elektro	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
D 763 Konstrukce suché výstavby							7 114,82	
76	K	763111314	SDK stropní podhled	m2	3,830	1 749,00	6 698,67	
78	K	763111717	SDK základní penetrační nátěr	m2	3,830	87,60	335,52	
79	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,039	2 057,00	80,63	
D 766 Konstrukce truhlářské							25 366,25	
82	K	766600001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové nebo obložkové zárubně	kus	3,000	1 005,51	3 016,53	
83	M	61161022-R	dveře jednokřídlé laminované s PO plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	6 670,00	6 670,00	
84	M	61161014	dveře laminované jednokřídlé 1/3 sklo 700-900x1970-2100mm	kus	1,000	6 045,00	6 045,00	
83	M	61161013	dveře laminované jednokřídlé 2/3 prosklené 700-900x1970-2100mm	kus	1,000	5 970,00	5 970,00	
85	K	76666r1	dodávka a montáž dveřního kování	kus	3,000	880,00	2 640,00	
86	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,316	3 242,80	1 024,72	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena
D 771			Podlahy z dlaždic				8 243,00	
87	K	771121011-R	Nátěr penetrační na podlahu + adhezni můstek	m2	6,170	87,60	540,52	
88	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	6,170	502,15	3 098,27	
89	K	771571112	Montáž podlah z keramických dlaždic hladkých do malty do 9 ks/m2	m2	6,170	544,50	3 359,57	
90	M	59761617	dlažba keramická do interiéru i exteriéru do 9ks/m2 (bude dodáno zadavatelem)	m2	7,000	0,00	0,00	
91	K	771577151	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	7,000	22,14	155,00	
92	K	771577154	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	6,170	74,05	456,90	
93	K	771577155	Příplatek k montáž podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	6,170	74,05	456,90	
94	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,210	837,32	175,84	
D 781			Dokončovací práce - obklady				14 133,96	
109	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	13,840	51,79	716,75	
110	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	13,840	755,04	10 449,75	
111	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2 (bude dodáno zadavatelem)	m2	14,000	0,00	0,00	
112	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	13,840	104,42	1 445,21	
113	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	13,840	80,34	1 111,96	
114	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,490	837,32	410,29	
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				0,00	
115			malby si zajistí zadavatel prostřednictvím jiného dodavatele				0,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				13 966,15	
D VRN3			Zařízení staveniště				3 000,00	
121	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
D VRN4			Inženýrská činnost				7 310,77	
122	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	1,000	7 310,77	7 310,77	
D VRN7			Provozní vlivy				3 655,38	
123	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,500	7 310,77	3 655,38	